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OBISK ŽUPNIKA PO 
DOMOVIH IN V DOMU
Sv. maša bo v Domu tudi na veliko 
noč, ob 14.00. 
Bolne in ostarele, ki redno ne 
morejo k sv. maši, bom pred 
prazniki obiskal v PETEK, 18. 3. 
To bo hkrati tudi obisk namesto prve-
ga petka v aprilu. Kdor ve za koga, ki 
to želi, pa ga redno ne obiskujem, naj 
to sporoči v župnišče. 

Vsem želim blagoslovljeno pripravo 
in obilo velikonočnega veselja ob 
praznovanju velikih skrivnosti naše vere 
– trpljenja, smrti in vstajenja našega 
Gospoda Jezusa.
Pred nami je sveti postni čas. To je 
čas milosti. Bogu smo hvaležni za ta 
čas, ki je posebej namenjen razmisle-
ku o našem življenju ter uravnavanju 
našega življenja po evangeliju na vseh 
področjih. Namenjen je vsem nam, da 
bi se telesno in duhovno okrepili in 
osvobodili vsega, kar nas ne vodi v 
nebesa, ampak dela pekel že tukaj na 
zemlji. 
Na postne petke bomo pol ure pred 
sv. mašo molili križev pot in 
imeli v češčenje izpostavljeno 
Najsvetejše. Vabljeni k češčenju. 
Molitev križevega pota bodo pripravile 
različne skupine, ki delujejo v župniji. 
Glede morebitnih nejasnosti se vedno 
lahko obrnete na župnika. Ko boste sku-
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DRAGI BRATJE IN SESTRE!
paj pripravili koncept molitve, prosim, 
da se prej pogovorimo in pregledamo 
molitev. Ta molitev ni rezervirana za 
posameznike ali skupine, ampak je 
odprta za vse. Tam nas čaka Jezus prav 
vse in takšne kot smo, zato vabljeni tudi 
drugi, ne le tisti, ki molitev pripravljajo. 
Med češčenjem bo tudi priložnost 
za sv. spoved. 

Vaš župnik BoštjanGospodarstvo
Nekaj podatkov smo podali že v božičnem ŽL. Tisti 
podatki še držijo. Tukaj pa zdaj navajamo podatke 
TRR: Staro stanje na TRR (31.12.2014): 5.510,73 €. 
Promet v breme v letu 2015: 11.516,61 €, promet 
v dobro 28.826,27 €. Ob tem smo hvaležni pokojni 
Mariji Kante iz Trzina, ki je z oporoko po smrti 
naklonila župniji določen procent svojih prihrankov 
v višini 12.040,09 €. 
Vsem, ki se trudite za dobrobit naše župnije s 
čiščenjem, krašenjem, sodelovanjem pri liturgiji 
in tudi s svojimi sredstvi se iskreno zahvaljujem in 
želim obilo Božjega blagoslova.

Pobiranje za rože
Običajno vsako leto ulice, ki sodelujejo pri 
čiščenju in krašenju cerkve tudi poberejo darove 
za rože. Iz teh darov se krijejo stroški za rože, 
pa tudi za čistila in še kakšno drugo malenkost 
(pri pogostitvah in podobno). Žal sodelovanje 
po ulicah tudi iz „starega“ Trzina upada. Že 
nekaj let nazaj smo govorili, da bi bilo smiselno, 
da bi darove za rože pobrali v postu, zato se 
priporočam, da se posamezniki potrudite in 
poberete darove po ulicah. V župnišču lahko 
dobite posebne pole, kamor se vpišejo darovalci, 
obenem pa je na njih uradni pečat župnije, da 
ljudje vedo, da ne prihaja do zlorab. Pobrane 
darove lahko oddate v župnišču ali jih izročite 
ga. Veri Maglica. Vsem, ki boste v to dobro 
delo vložili svoj trud in čas, predvsem pa 
potrpežljivost, naj Bog bogato poplača.

Romanja
Veseli smo, da smo blizu prestolnice in imamo 
tako veliko možnosti za naše krščansko življenje, 
med drugim tudi za romanja. Ob prvomajskih 
praznikih ste torej vabljeni, da se pridružite 
romanju katere od naših župnij v dekaniji, in sicer:
 Romanje v Rim, 24. – 27. 4., cena 250 €, prijave 
v župnišču v Jaršah;
 Romanje v Medjugorje, 27. –  29. 4., cena 

97 €, prijave v župnišču na Viru;
 Romanje na Poljsko, 27. –  30. 4., cena 300 €, 
prijave v župnišču v Domžalah;
 Romanje v Beograd, 15. –  17. 4., cena 170 €, 
prijave v župnišču v Moravčah.
Prijavite se čimprej, saj prijave sprejemajo do 
zasedbe mest. Več informacij najdete tudi na splet-
nih straneh župnij, v njihovih glasilih ali ob prijavi.

OSTALA STATISTIKA  2015
OBHAJIL  
Vseh razdeljenih              9000
Po domovih/mesec           4
V Domu/mesec         40
SV. MAŠE
Vseh sprejetih                      384
Vseh opravljenih                      444
Povpre./mesec         37
Iz pušice v petek         62
Novembra         14
VEROUK
Učencev                       101
NEDELJNIKI
Povprečno št.                      222
Moški          51
Ženske                      100
Otroci          71

POROKE. Mlačna 
vera ali celo nevera se 
kaže tudi v sklepanju 
zakona. Razni očitki, 
da je danes drugače 
pač ne vzdržijo. 

Svet ni popolnoma nič drugačen. Še vedno sta za 
normalen naraven odnos potrebna moški in ženska, 
ki ustvarita družino. Ta družina je z zakramentom 
posvečena. To ni več zgolj naravna ljubezen moža 
in žene, ampak je obogate na z nadnaravnimi da-
nostmi: milost, božji blagoslov, posvečenje odnosa, 
odrešenje, kar pomaga pri medsebojni zvestobi, 
spoštovanju sozakoncev in blagru vse družine. 

POROKE 2015
Vse                3
Tukaj                2
Drugje                1
Domači                1
Tuji                2



VAŠI DAROVI
Med prazniki bo tudi pušica ali zbiranje darov 
vernikov. Namen je različen, zato je prav, da veste, 
kam so darovi namenjeni. Pušica na veliki četrtek 
je namenjena župniji. Pušica na veliki petek je 
namenjena za kristjane v sveti deželi. Darovi pri 
blagoslovu jedil na veliko soboto so namenjeni za 
župnika. Ofer na velikonočno vigilijo in veliko noč 
je namenjen za župnijo. Na velikonočni ponedeljek 
ne bo pušice.

Nekaj dogodkov v 
postnem času
 V ponedeljek, 29. 2., ob 19.30 
bo v župnišču srečanje za vse 
sodelavci pri velikonočnem 
praznovanju (procesija, bralci, 
nosači...). Sodelavci lepo vab-
ljeni, da se dogovorimo in bo 
naše praznovanje lepo potekalo.
 Prvi filmski večer bo 7. 3., ob 
19.30 v učilnici.
 Drugi filmski večer bo 25. 3., 
ob 20.00, v učilnici. Lepo 
vabljeni.
 V soboto, 12. 3., ob 9.00 
bodo prvoobhajanci, 2. razred, 
imeli prvo sv. spoved.
 V soboto, 19. 3. bodo starši 
birmancev čistili cerkev in 
okolico. Vabljeni, da s seboj 
prinesete tudi orodje. Od 10.00 
do 12.00 ure bomo v učilnici 
imeli delavnice izdelovanja 
butaric. Otroci lepo vabljeni. 
Prijavite se preko elektronske 
prijavnice.

POSTNA POSTAVA
Cerkev za postni čas določa tudi posebne oblike 
spokornosti. 

Še nekaj dodatnih informacij iz župnije Trzin:

SVETI POSTNI ČAS
   Datum    Postni tedni Spoved    Dogajanje/molitev Čas  Kraj
   19.2.    1. teden  Da    Unicum   Ob 18.30   V cerkvi.
   26.2.    2. teden  Da    Družinski zbor  Ob 18.30   V cerkvi.
   4.3.    3. teden  Da    Župnijska karitas  Ob 18.30                   V cerkvi.
   11.3.    4. teden  Da    Starši prvoobhajancev Ob 18.30   V cerkvi.
   18.3.    5. teden  Da    Starši birmancev  Ob 18.30   V cerkvi.

V DOMŽALAH TA DAN SPOVEDNI DAN OD 7.00 DO 19.00.

VELIKONOČNA SKRIVNOST
Sv. maše velikega tedna ob 19.00 uri. Spoved: PON, TOR, SRE: 18.30-18.50.

CVETNA NEDELJA, ob 8.00 in 10.00 uri.
Blagoslov zelenja pred župniščem. Spoved: med sv. mašama.

VELIKI ČETRTEK
Spoved: Po obredih med češčenjem do 21.00.

   Sv. maša velikega četrtka                    Ob 19.00  V cerkvi.
   Po maši molitev z Jezusom v ječi                   Do 22.00                 V cerkvi.

VELIKI PETEK
Spoved: Po obredih med češčenjem do 21.00.

   Križev pot: Jezusova smrt                    Ob 15.00                 V cerkvi.
   Obredi velikega petka                    Ob 19.00                 V cerkvi.
   Po obredih molitev pred Božjim grobom                  Do 22.00                 V cerkvi.

VELIKI SOBOTA
Spoved: Ne

 Strogi post je na pepelnično sredo in na 
veliki petek. Ta dva dneva se le enkrat do sitega 
najemo in se zdržimo mesnih jedi. Strogi post 
veže kristjane od izpolnjenega 18. leta starosti do 
začetka 60. leta.

 Samo zdržek od mesnih jedi je na vse 
petke v letu. Zunaj postnega časa smemo 
zdržek od mesnih jedi zamenjati s kakim dobrim 
delom pokore ali ljubezni do bližnjega. Zdržek od 
mesnih jedi veže vernike od izpolnjenega 14. leta. 
Kadar je praznik (cerkveni ali državni) na petek ali 
je kakšna slovesnost v družini (poroka, pogreb...), 
post in zdržek odpadeta.

   Blagoslov ognja in vode                 Pred cerkvijo.                     Ob 9.00
   Izpostavljeno Najsvetejše  Depala kapela –  Božji grob.                   Od 11.00 do 16.00 
   Blagoslov jedil.    V cerkvi.                    Ob 12.00
   Blagoslov jedil.    V DSO.                    Ob 13.00
   Blagoslov jedil.    V cerkvi.                    Ob 14.00
   Blagoslov jedil.    V cerkvi.                    Ob 15.00
   Velikonočna vigilija   V cerkvi.                    Ob 19.00

VELIKA NOČ GOSPODOVEGA VSTAJENJA
   Vstajenjska procesija s sv. mašo.  Procesija, maša v cerkvi.                    Ob 7.30 
   Sv. maša.    V cerkvi.                    Ob 10.00
   Sv. maša.    V DSO                    Ob 14.00
   Velikonočni ponedeljek: sv. maša  V cerkvi.                      Ob 8.00

Kratka statistika za preteklo leto:

KRSTI. Zakramentalno življenje (sv. 
maša, spoved, obhajilo) je odnos 
z Jezusom in hkrati proces, ki nam 
pomaga na poti spreobrnjenja. Bog 
že daje svojo milost, vendar ta vedno 
predpostavlja naše sodelovanje. Bog 
želi tudi naše svobodno sodelovanje in 
nas v zakramente ne sili. Starši bodite 
toliko pogumni in pošteni, da obljube, 
ki ste jih dali pri krstu za svoje otroke, 
pri njihovi vzgoji tudi izpolnite. 

KRSTI 2015
Vsi          15
Deklice            7
Dečki            8
Zakonski            9
Nezakonski          6

POGREBI. Mnogo ljudi danes umira 
brez zakramentov, kar je slaba duhovna 
popotnica za večnost. Najprej so 
zato odgovorni kar ostareli in bolniki 
sami, ki morajo jasno povedati svoje 
želje mlajšim in svojcem. Zakrament 
bolniškega maziljenja ni za smrt, 
ampak za zdravje in življenje, predvsem 
pa v duhovno pomoč pri prenašanju 
tegob, bolezni, bolečin in starosti. 
Lahko ga prejmete enkrat v letu ali 
ponovno ob poslabšanju zdravstvene-
ga stanja ali ob hudih preizkušnjah 
(porod, operacija).

POGREBI 2015
Vsi          15
Moški            9
Ženske            6
Starost
Najstarejši m.    88
Najstarejša ž.     85
Najmlajši m.      65
Najmlajša ž.       71
POKOPANI
Mengeš            9
Domžale            4
Žale            2
VZROK SMRTI
Rak            6
Kap            2
Odpoved srca      3
Starostna oslab.  4


